
【重要】「日本の歴史」大阪公演 前売チケット 
先行予約受付、一般前売開始日再調整のお知らせ 

 

5 月８日(土)の一般発売日に向けて、主催者および出演者ファンクラブでの受付、 

各プレイガイドでの先行販売の準備を進めて参りましたが、大阪府の感染状況を鑑み、

大阪公演の全先行受付を一旦中止し、一般前売開始日も改めて設定させていただきます。

既に頂戴しておりますエントリーについてのご対応は、主催者および各ファンクラブ・ 

プレイガイドからのご案内をご確認くださいますようお願いいたします。エントリーいた

だきました皆様には誠に申し訳ございません。 

大阪公演の各種先行受付・新たな一般前売開始日につきましては、今後の感染状況を 

見極めて再調整の上、改めてご案内させていただきます。 

尚、東京公演は、予定通り＜5 月 8 日(土)一般発売＞で現状変更ございません。 

東京公演の客席は両隣の１席空けをせず 100％以下の座席配置（最前列を除くため）に

て販売いたしますが、お客様同士の接触を極力防止し、皆様に安心してご観劇いただけ

ますよう、座席間にパーテーションの設置等の対策を致します。公演中止以外の事由に

よるチケットの払戻は致しかねますので、お客様におかれましては、ご自身の体調や生

活環境、居住地域の感染状況をふまえ慎重にご判断いただいた上で、チケットをお買い

求めくださいますようお願い申し上げます。 

当公演の実施に際しては、感染予防対策ガイドラインを踏まえ、最大限の対策に取り

組み、お客様をお迎えする所存です。ご来場の皆様には、感染予防対策を事前にご確認

いただき、一層のご理解ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 

２０２１年 4 月 19 日（月） 

シス・カンパニー 
 

(注)上記、取消線部分は、東京公演一般前売開始日再調整決定（4/26 発表）に伴い、 
最新情報に更新したものです。その他は 4/19 更新内容と変更はございません。 


